Начальнику МКУ

«Управление архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани»

А.Н.Лобову
Для юридических лиц

(полное наименование организации и

 организационно-правовой формы)

в лице:

(ФИО руководителя или иного

 уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

представителя:

(вид документа)

(серия, номер)

(кем, когда выдан)

Сведения о государственной регистрации

юридического лица:

ОГРН

ИНН

Место нахождения

Контактная информация:

номер тел. 1

номер тел. 2

эл. почта

Для физических лиц и индивидуальных

предпринимателей

ФИО

Документ, удостоверяющий личность:

(вид документа)

(серия, номер)

(кем, когда выдан)

ОРГНИП (для ИП)

Адрес регистрации

Представитель по доверенности или законный представитель:

ФИО

Документ, удостоверяющий личность:

(вид документа)

(серия, номер)

(кем, когда выдан)

Реквизиты документа, подтверждающего полномочия:

Адрес регистрации

Контактная информация:

номер тел. 1

номер тел. 2

эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подготовке проекта межевания территории в виде отдельного документа
Прошу принять решение о подготовке проекта межевания территории по ул.________________ .
В границы территории, предполагаемой для разработки документации по планировке территории, входят земельные участки с кадастровыми (условными) номерами: ________________________________________________________________________.
Также указываю следующее:
1. Вид и наименование объекта капитального строительства ________________
___________________________________________________________________.

2. Основные характеристики планируемого к размещению объекта капитального строительства (назначение, местоположение, площадь объекта капитального строительства и др.) ___________________________________________

____________________________________________________________________.

3. Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории _______________________________________________________________

____________________________________________________________________.

4. Реквизиты акта, которым утверждены документы территориального планирования, предусматривающие размещение объекта капитального строительства, в случае если отображение такого объекта в документах территориального планирования предусмотрено в соответствии с законодательством Российской Федерации _____________________________________________________
____________________________________________________________________.

5. Планируемый срок выполнения работ по подготовке проекта межевания территории _______________________________________________________________
____________________________________________________________________.

6. Цель подготовки проекта межевания территории ________________________

____________________________________________________________________.

7. Обоснование отсутствия необходимости выполнения инженерных изысканий в целях подготовки документации по планировке территории (указывается в случае отсутствия такой необходимости) ___________________________________________

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________.

Приложение:

1. Проект задания на разработку проекта межевания территории.

2. Проект задания на выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, в случае если необходимость выполнения инженерных изысканий предусмотрена постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2017 г. №402 (примечание – данный документ не требуется, если заполнен пункт 7 заявления).

Рекомендуется  приложить:

1. Копия документа, удостоверяющего личность лица – гражданина-заявителя либо представителя заявителя – гражданина и юридического лица.

2. Копия доверенности (в случае подачи заявления представителем заинтересованного лица).

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, объект капитального строительства, если права не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.

4. Графическое изображение земельного участка с координатами в системе координат МСК-16 на бумажном либо электронном носителе.
Приложение: на __ л. в __ экз.
«____» ________________20___ г.                                   _____________________

                                                                                              (подпись)

Согласен (согласна) на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и представленных мною документах

«____ » __________________ 20__ г.                                _____________________

                                                                                              (подпись)